
UCHWAŁA NR XVIII.277.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.232.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 25 października 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych oraz zagospodarowania tych odpadów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r 

ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XV.232.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 października 2016 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz 

zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 zmienia się wyrażenie „budowlano-remontowe” na słowa „ budowlane  

i rozbiórkowe”. 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące  

z indywidualnie prowadzonych remontów i innych robót budowlanych wykonywanych  

we własnym zakresie w ilości nie większej niż 1,1 m³ na rok można zgłosić do odbioru firmie 

świadczącej usługi odbioru odpadów,  pozostałą ilość odpadów należy dostarczyć do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na zasadach określonych w Regulaminie 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzonego przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 marca 2017r.                 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.232.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 25 października 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych oraz zagospodarowania tych odpadów  

 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z 

późn. zm.). 

 

Zmiana ma na celu zachowania spójności terminologii zastosowanej w uchwale  

z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz uszczegółowienia zasad 

odbierania odpadów budowlanych i remontowych. 

 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowy Powiatowy Inspektorat 

Sanitarny w Wołominie.   

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


